中地大京党（教）发〔2019〕4号

关于公布2019年青年教师思想政治理论
培训班结业学员名单的通知
各二级党组织：
    2019年青年教师思想政治理论培训班已完成各项学习任务，根据学员表现，经研究决定，共有75名学员成绩合格，准予结业，具体名单如下：（以姓氏笔划为序）

    于立江  万晓云  马雪原  王  猛  王  璐  王志乔
    王倩倩  王祥春  王新强  王鑫淼  尹曜田  孔德鑫
    卢  文  申  坤  冯子佳  刘锦绣  闫  凯  江  勇
    汤冬杰  安  琪  许  栩  许江枫  孙鸿雁  孙曙光
    劳  昕  李  卓  李  欣  李  莉  李  楠  李丽华
    李泳泉  李顺利  李晶晶  李黎明  杨国香  杨宗锋
    时美楠  吴  祥  何  伟  何  茜  沈  阳  沈雨辰
    张文凯  张来明  张宝刚  张建军  张秋兰  张竞月
    陈召曦  季淮君  周兴丽  周丽云  周鹏鹏  於炀森

    郑伟波  孟晓庆  相  鹏  侯茹莹  袁  涛  耿晓洁
    高  冰  郭良辉  郭素芳  唐  玄  陶  塑  黄  峰
    黄  爽  曹银贵  常  维  盖文妹  董  浩  蔡益栋
    管  青  翟文强  戴紧根
中共中国地质大学（北京）委员会
教师工作部
2019年11月5日

★

PAGE
— 2 —